
...tak rozmanitá...tak rozmanitá

pobytové zájezdy

18

Atraktivní Lido di Jesolo, nazývané „italské Miami“, leží 
cca 30 km od Benátek. Samotní Italové považují 
Jesolo za jedno z nejlepších letních letovisek v zemi. 
Je ideálním místem pro odpočinek a letní zábavu 
návštěvníků každého věku. Příjemné promenády, 
upravená náměstíčka i obchodní třídy jsou zapla-
vené subtropickou zelení. V celém letovisku najdete 
mnoho příležitostí k nákupu ovoce, výborného ital-
ského vína, suvenýrů, módního i značkového oble-
čení, bot a kožených výrobků za zajímavé ceny.

Letovisko LIDO DI JESOLOLetovisko LIDO DI JESOLO

spokojená 
        dovolená ITÁLIEITÁLIEITÁLIE

Itálie je pro svoji dostupnost, písečné pláže a živá letoviska s dobře fungujícími službami tradičním cílem turistů 
všech věkových kategorií. Itálie nemá prázdná místa. Všude můžete obdivovat slavnou historii nebo najdete 
nějakou zajímavost. Rozmanitost země tvoří pestrá subtropická vegetace, teplé moře, ozdravné přímořské klima, 
výtečná zdravá kuchyně i jedinečný temperament národu. Itálie umí své návštěvníky opravdu uspokojit. Vítejte 
tedy v ráji slunce, moře a pohody!

MOŘE A PLÁŽE – Lido di Jesolo nabízí široké upravené pláže 
se zlatým pískem a pozvolným vstupem do moře, vhodným 

i pro malé děti. Moře zde získalo spolu s plážemi Modrou 
vlajku EHS, symbolizující jejich čistotu. Vyzkoušet můžete 
mnoho vodních sportů.

Většina hotelů a apartmánových domů v Lido di Jesolu 
zajišťuje svým hostům v období od 15.06. do 14.09.2024 na 
jednu ubytovací jednotku (tj. jeden hotelový pokoj nebo 
jeden apartmán nebo jedno studio) ZDARMA 1 slunečník 
a 2 plážová křesla nebo lehátka. Informace o plážovém 
servisu je uvedena u každého ubytování v oddíle „Pláž“.

ZDARMA PLÁŽOVÝ SERVIS

Aquapark Jesolo

JesoloJesolo

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 2024
Využijte službu zajištěné dopravy dálkovými autobusy! 

Odjezdy: trasa K – odjezdová místa jsou Praha, Plzeň, Klatovy.

Trasa vede většinou přes Dolní Dvořiště/clo, Rakousko do Itálie 
a zpět.

Cena: 2. 890 Kč/os./obousměrná jízdenka
2. 290 Kč/os./jednosměrná jízdenka

Odjezdy jsou každý pátek v pozdním odpoledni a návraty 
následující neděli ráno/dopoledne. Odjezdy z Plzně a z Klatov 
jsou realizovány při minimálním počtu 5 a více osob.

07.06.–08.09.2024

BenátkyBenátky

CESTUJTE POHODLNĚ!
Pro Vaše maximální pohodlí jsme připravili přímou rychlou 
dopravu s odjezdy v podvečerních až večerních hodinách 

ve speciálních termínech:

Odjezdy: trasa A, S1 – odjezdová místa: 
Praha – Plzeň – Přeštice – Klatovy – Kdyně – Domažlice – 
Horšovský Týn – Folmava

Trasa vede přes Folmavu/clo, SRN, Rakousko do Itálie: Lido di 
Jesolo a zpět.

Cena: 2. 890 Kč/os./obousměrná jízdenka

Odjezd z ČR je v vpodvečer/večer pátek a návrat zpět domů ráno 
následující neděli, nebude-li v místě domluveno jinak.

28.06.–07.07.2024
12.07.–21.07.2024
30.08.–08.09.2024



HOTEL PORTOFINOHOTEL PORTOFINO

19

po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

spokojená 
        dovolenáJesoloJesolo ITÁLIEITÁLIEITÁLIE

Komfortní HOTEL PORTOFINO s přátelskou 
atmosférou a kvalitními službami se nachází 
na oblíbeném živém náměstí Piazza Mazzini. 
Najdete tu restauraci, bar, letní terasu, spole-
čenskou místnost s TV a výtah. V hotelové 
zahradě je k dispozici pěkný bazén. Hotel má 
vlastní parkoviště. 

POKOJE – Klimatizované dvoulůžkové poko-
je s možností až 2 přistýlek mají koupelnu se 
sprchou, WC a fénem, telefon, TV/SAT, trezor 
a balkon.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bufet. 
Večeře: výběr z menu (předkrm, hlavní chod, 
dezert) + salátový bufet + 0,5 l vody a 0,25 l 
vína. Možnost obědů. Výborná kuchyně!

PLÁŽ – Hotelová pláž je vzdálena cca 150 m. 
ZDARMA plážový servis (1 slunečník a 2 le-
hátka nebo 2 křesla na pokoj).

Kategorie: 3*.

Naše cena obsahuje: 
týdenní pronájem trezoru na pokoji, užívání bazénu, plážový servis.
Slevy a výhody: 
dítě do 2 let ZDARMA bez nároku na služby
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj    400 Kč/den
oběd 15.06.–22.09.    400 Kč/os./den
dětská postýlka    200 Kč/den. Nutná objednávka předem v CK.
Služby placené v místě:
pobytová taxa 1,50 EUR/os. od 10 let/den
malá lednička 5 EUR/pokoj/den
WI-FI 5 EUR/os./den
polopenze pro dítě do 2 let 5 EUR/os./den
malé domácí zvíře 5 EUR/den. Nutná objednávka v CK.
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, 

HOTEL ROBYHOTEL ROBY HOTEL AMERICANHOTEL AMERICAN

Naše cena obsahuje: 
týdenní pronájem trezoru na pokoji, plážový servis.
Slevy a výhody: dítě do 2 let ZDARMA
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč

jednolůžkový pokoj    550 Kč/den
oběd    450 Kč/os./den
dítě do 2 let: dětská postýlka    400 Kč/den

Služby placené v místě: pobyt. taxa 1,50 EUR/os. od 10 let/den
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, 

Hotelová terasa

Snídaně – bufet

Rodinný HOTEL ROBY je situovaný v atrak-
tivní západní části letoviska v blízkosti aqua-
parku. Je vybavený výtahem, klimatizovanou 
restaurací, barem s velkou terasou a parko-
vištěm. Zdarma WI-FI na terase a v hale 
recepce. Kategorie: 3*

UBYTOVÁNÍ – Klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek mají sprchu, 
WC, fén, telefon,TV/SAT, trezor, balkon.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. 
Večeře – výběr z menu (předkrm, hlavní chod 
a dezert) + salátový bufet.

PLÁŽ – Privátní pláž cca 150 m od hotelu. 
ZDARMA je zajištěn plážový servis (1 sluneč-
ník a 2 lehátka nebo křesla na pokoj).

Komfortní HOTEL AMERICAN vítá své 
hosty kvalitními službami. Leží na pěší 
zóně v živé západní části Lido di Jesolo 
nedaleko aquaparku, pouhých 50 m od 
písečné pláže. Hotel má velký bazén, 
klimatizovanou restauraci, bar s terasou 
otevřenou na pěší zónu, TV místnost, re-
stauraci, která nabízí bohatý výběr kvalit-
ních vín, půjčovnu kol a privátní parking. 
Hotel má výtah. WI-FI připojení v celém 
hotelu zdarma. Kategorie: 3*.

POKOJE – Komfortní klimatizované dvoulůž-
kové pokoje s možností až 2 přistýlek jsou 
vybavené WC, sprchou, telefonem, TV/SAT, 
fénem, trezorem a balkónem. Téměř všechny 
pokoje mají výhled na moře. 

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bufet. Ve-
čeře: výběr z menu (předkrm, hl. chod, dezert) 
+ salátový bufet. Hotel American je pověstný 
výbornou kuchyní! ZDARMA k večeři 1 lahev 
minerální vody/pokoj/den.

PLÁŽ – Písečná pláž je vzdálená cca 50 m.

Naše cena obsahuje: 
nápoj k večeři, užívání bazénu, týdenní pronájem trezoru na pokoji. 
Slevy a výhody: dítě do 2 let ZDARMA bez nároku na služby
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč

jednolůžkový pokoj    550 Kč/den. Na vyžádání.
Služby placené v místě:
pobytová taxa   1,50 EUR/os. od 10 let/den
parkoviště 10 EUR/den. Na vyžádání.
plážový servis 10 EUR/set/den. Nutná objednávka v CK.
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze + 

kód zájezdu: 50 + datum pobytu

1/2 15. 990,- Kč 18. 990,- Kč 20. 990,- Kč

2 –  8 let 7. 990,- Kč 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč

8 –  12 let 10. 990,- Kč 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 14. 590,- Kč 16. 590,- Kč 18. 990,- Kč

01.06.-22.06. 22.06.-27.07. 27.07.-24.08.
07.09.-14.09. 24.08.-07.09.

kód zájezdu: 603 + datum pobytu

25.05.-22.06. 22.06.-06.07. 06.07.-03.08. 03.08.-24.08.
07.09.-21.09. 31.08.-07.09. 24.08.-31.08.

1/2 15. 990,- Kč 16. 990,- Kč 17. 990,- Kč 18. 990,- Kč

2 –  5 let 5. 990,- Kč 6. 290,- Kč 6. 990,- Kč 7. 590,- Kč

5 –  7 let 7. 990,- Kč 8. 290,- Kč 8. 590,- Kč 8. 990,- Kč

7 –  12 let 12. 590,- Kč 13. 590,- Kč 13. 990,- Kč 14. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 14. 990,- Kč 15. 590,- Kč 16. 590,- Kč 17. 590,- Kč

SLEVASLEVA
info str. 5

1/2 11. 990,- Kč 12. 990,- Kč 13. 990,- Kč

2 –  12 let 7. 590,- Kč 7. 990,- Kč 8. 590,- Kč 8. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 10. 590,- Kč 10. 990,- Kč 11. 990,- Kč 12. 590,- Kč

14. 990,- Kč

22.06.-29.06. 29.06.-03.08. 03.08.-10.08.
31.08.-07.09. 24.08.-31.08.

kód zájezdu: 54 + datum pobytu

+55 let+55 let
výhodyvýhody

SLEVASLEVA
info str. 5

SLEVASLEVA
info str. 5



pobytové zájezdy

20

spokojená 
        dovolená ITÁLIEITÁLIEITÁLIE JesoloJesolo

HOTEL RIVIERAHOTEL RIVIERAHOTEL REXHOTEL REX

Naše cena obsahuje: 7× ubytování, 7× polopenze, plážový servis
Slevy a výhody: 
dítě do 3 let ZDARMA
Volitelné příplatky: 
doprava ( ) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj    250 Kč/den
dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os.    590 Kč/den
klimatizace    250 Kč/pokoj/den
oběd    300 Kč/os./den
dětská postýlka + polopenze 200 Kč/den. Objednávka nutná v CK.

Služby placené v místě: 
pobytová taxa        1 EUR/os. od 10 let/den
ODJEZDY: 

.

autobus

trasa K, A (viz str. 4, 18)

Dobře vedený rodinný 2* HOTEL REX leží 
v západní zóně nedaleko náměstí Piazza 
Nember. Aquapark Aqualandia je vzdálený 
pouhých cca 150 m. Hotel má klimatizo-
vanou restauraci, bar-terasu, TV místnost 
a výtah. WI-FI je v hotelové hale. U hotelu je 
limitovaný počet míst pro parkování auta. 
Další parkoviště, které je pro hotelové hosty 
zdarma, je od hotelu vzdálené cca 400 m. 

UBYTOVÁNÍ – Dvoulůžkové pokoje s mož-
ností až 2 přistýlek jsou vybaveny koupelnou 
se sprchou a WC, TV/SAT, telefonem, trezo-
rem, klimatizací, balkonem. Většina pokojů je 

situovaná na mořskou stranu.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – 
jednodušší bufet. Večeře: výběr z menu 
+ salátový bufet.

PLÁŽ – Privátní písečná pláž s pozvol-
ným vstupem do moře cca 50 m od ho-
telu. ZDARMA je zajištěn plážový servis 
(1 slunečník a 2 lehátka nebo křesla na 
pokoj).

kód zájezdu: 684 + datum pobytu

08.06.-15.06. 15.06.-13.07. 13.07.-27.07. 27.07.-17.08.
31.08.-14.09. 24.08.-31.08. 17.08.-24.08.

1/2 11. 990,- Kč 12. 990,- Kč 13. 990,- Kč 15. 990,- Kč

3 –  14 let 5. 990,- Kč 6. 990,- Kč 7. 590,- Kč 8. 590,- Kč

3. os. nebo 4. os. 9. 990,- Kč 10. 990,- Kč 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč

Komfortní HOTEL RIVIERA s dlouholetou 
rodinnou tradicí je zárukou příjemně prožité 
dovolené. Leží na pěší zóně v blízkosti 
náměstí Milano a zároveň v blízkosti moře. 
Hostům je k dispozici oblíbená hotelová ka-
várna s barem. WI-FI připojení je ve společ-
ných prostorách zdarma. Hotel má výtah. 
K dispozici je malé hotelové parkoviště. 
Kategorie: 3*.

UBYTOVÁNÍ – Klimatizované dvoulůžkové 
pokoje s balkonem a možností až 2 přistýlek 
(palanda) jsou vybaveny koupelnou se spr-
chou, WC, TV/SAT a mini ledničkou, která je 
za příplatek. 

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bufet. 
Večeře: výběr z menu se salátovým bufetem.

PLÁŽ – Vlastní písečná pláž s pozvolným 
vstupem do moře se nachází cca 100 m od 
hotelu. ZDARMA plážový servis (1 slunečník 
a 2 lehátka nebo křesla na pokoj).

Naše cena obsahuje: 
Slevy a výhody: 
1. dítě do 2 let ZDARMA bez nároku na služby
2. dítě do 2 let cena jako 2–6 let
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.

klimatizace 300 Kč/den/pokoj. Objednávka nutná v CK.
dětská postýlka 200 Kč/den. Objednávka nutná v CK.
Služby placené v místě: 
pobytová taxa        1 EUR/os. od 10 let/den
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

7× ubytování, 7× polopenze, plážový servis.

dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os.    450 Kč/den
oběd    350 Kč/os./den

HOTEL MIRAGEHOTEL MIRAGE
Příjemný rodinný HOTEL MIRAGE se nachází 
v západní zóně Lido di Jesola nedaleko Piazza 
Nember a Piazza Marina. V blízkosti je aqua-
park. Hotel má k dispozici restauraci, která 
nabízí benátské speciality, bar, výtah, bezplat-
né WI-FI a parkoviště s omezeným počtem 
parkovacích míst. Kategorie: 2* .

UBYTOVÁNÍ – Dvoulůžkové pokoje s balko-
nem a možností až 2 přistýlek jsou vybaveny 
koupelnou se sprchou, WC, TV/SAT, ventilá-
torem nebo klimatizací, která je za příplatek. 

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bufet. 
Večeře: servírovaná + salátový bufet. 

PLÁŽ – Vlastní písečná pláž s pozvolným 
vstupem do moře se nachází cca 100 m od 
hotelu. ZDARMA plážový servis (1 slunečník 
a 2 lehátka nebo křesla na pokoj).

kód zájezdu: 731 + datum pobytu

25.05.-15.06. 15.06.-13.07. 13.07.-10.08. 10.08.-24.08.
07.09.-14.09. 31.08-07.09. 24.08.-31.08.

1/2 10. 590,- Kč 12. 590,- Kč 13. 590,- Kč 15. 990,- Kč

2 –  6 let 6. 590,- Kč 8. 990,- Kč 6. 590,- Kč 6. 990,- Kč

6 –  11 let 6. 990,- Kč 7. 990,- Kč 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 9. 290,- Kč 10. 590,- Kč 11. 590,- Kč 13. 990,- Kč

Naše cena obsahuje: 
7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, plážový servis.
Slevy a výhody: 
1. dítě do 2 let ZDARMA bez nároku na služby
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj    300 Kč/den
dětská postýlka+polopenze: 450 Kč/den. Nutná objednávka předem.
Služby placené v místě: 
pobytová taxa        1,50 EUR/os. od 10 let/den
mini lednička        5,00 EUR/den
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

kód zájezdu: 738 + datum pobytu

03.06.-29.06. 29.06.-03.08. 17.08.-24.08.
 31.08.-08.09. 24.08.-31.08. 03.08.-17.08.

1/2 12. 590,- Kč 15. 590,- Kč 16. 590,- Kč 17. 990,- Kč

3 –  7 let 6. 590,- Kč 7. 990,- Kč 8. 590,- Kč 9. 590,- Kč

7 –  11 let 9. 590,- Kč 11. 990,- Kč 15. 590,- Kč 13. 990,- Kč

3. osoba 11. 290,- Kč 14. 390,- Kč 14. 990,- Kč 16. 290,- Kč

-500 Kč-500 Kč
info str. 5

do 31.3.do 31.3.
SLEVASLEVA
info str. 5

SLEVASLEVA
info str. 5

SLEVASLEVA
info str. 5



21

po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

spokojená 
        dovolenáJesoloJesolo ITÁLIEITÁLIEITÁLIE

Oblíbený HOTEL MIAMI, obklopen malou 
zahradou, je výhodně situovaný v západní 
části letoviska, v blízkosti živého centra asi 
15 min. pěší chůze od velkého aquaparku. 
Pro chvíle Vašeho odpočinku tu jsou venkov-
ní bazén, bazén pro děti, sluneční terasa, 
aperitiv bar, společenská místnost. Hotel má 
výtah a parkoviště (omezený počet míst). 
Kategorie: 3*.

UBYTOVÁNÍ – Pěkně zařízené dvoulůžkové 
pokoje s možností až 2 přistýlek mají koupel-
nu se sprchou a WC, fén, TV/SAT, trezor, 
miniledničku, ventilátor nebo klimatizaci (za 
příplatek), WI-FI, balkon.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bufet. 
Večeře: výběr z menu (předkrm, hl. chod, 
dezert) + salátový bufet. Hotel je pověstný 
výbornou kuchyní.

PLÁŽ – Vlastní hotelová písečná pláž je vzdá-
lená cca 150 m. ZDARMA plážový servis (1 slu-
nečník a 2 lehátka nebo 2 křesla na pokoj).

HOTEL MADISONHOTEL MADISON

Rodinný HOTEL MADISON je vyhledávaným 
cílem hlavně pro svoji velice atraktivní polo-
hu přímo v centru živé západní zóny 
Lido di Jesolo mezi náměstími Piazza 
Mazzini a Piazza Aurora. Má klimatizo-
vanou restauraci, bar s terasou, výtah, 
parkoviště a WI-FI. Kategorie: 3*.

UBYTOVÁNÍ – Klimatizované dvoulůž-
kové pokoje s možností až 2 přistýlek 
mají koupelnu se sprchou a WC, tele-
fon, TV/SAT, trezor, WI-FI, mini ledničku 
(za příplatek), balkon (za příplatek).

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bu-
fet. Večeře: výběr z menu (předkrm, hl. 
chod, dezert) + salátový bufet.

PLÁŽ – Vlastní písečná pláž se nachází cca 
100 m od hotelu. ZDARMA plážový servis (1 slu-
nečník a 2 lehátka nebo 2 křesla na pokoj).

HOTEL MIAMIHOTEL MIAMI

Naše cena obsahuje: 
7× ubytování, 7× polopenze, užívání bazénu, plážový servis.
Slevy a výhody: 
dítě do 2 let ZDARMA dětská postýlka a jídlo
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj    450 Kč/den
klimatizace 250 Kč pokoj/den. Objednávka nutná v CK.
Služby placené v místě: 
pobytová taxa        1,50 EUR/os. od 10 let/den
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

SLEVASLEVA
info str. 5

HOTEL BOLIVARHOTEL BOLIVAR

-500 Kč-500 Kč
info str. 5

do 31.3.do 31.3.

Žádaný HOTEL BOLIVAR se nachází v pří-
jemné západní části letoviska, obklopen kor-
zy obchodních tříd. Hotelovým hostům je 
k dispozici velký venkovní bazén ve vlastní 
zahradě, sluneční terasa, společenská míst-
nost s TV a barem. Hotel má výtah. ZDARMA 
WI-FI v hale recepce. Kategorie: 3*.

UBYTOVÁNÍ – Všechny vkusně zařízené 
dvoulůžkové pokoje s možností až 2 přistýlek 
jsou vybavené koupelnou se sprchou, WC, 
telefonem, TV/SAT, trezorem, miniledničkou, 
balkonem, větrákem. V některých pokojích 
možnost klimatizace. Jednolůžkové pokoje 
nemají balkon, miniledničku.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně: bufet. 
Večeře: výběr z menu (předkrm, hl. chod, 
dezert) + salátový bufet. Na požádání předem 
možnost zajistit bezlepkové menu. 

PLÁŽ – Privátní písečná pláž se nachází cca 
100 m od hotelu. ZDARMA plážový servis (1 slu-
nečník a 2 lehátka nebo 2 křesla na pokoj).

Komfortní pokoje

Naše cena obsahuje: 
7× ubytování, 7× polopenze, užívání bazénu, plážový servis.
Slevy a výhody: dítě do 2 let ZDARMA dětská postýlka a jídlo
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj    350 Kč/den
dvoulůžkový pokoj obsazený 1 os. +50 % z ceny 1/2
klimatizace 250 Kč pokoj/den. Objednávka nutná v CK.
Služby placené v místě: 
pobytová taxa   1,50 EUR/os. od 10 let/den
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

kód zájezdu: 57 + datum pobytu

25.05.-22.06. 22.06.-06.07. 06.07.-27.07. 27.07.-24.08.
07.09.-30.09. 24.08.-07.09.

1/2 13. 990,- Kč 15. 990,- Kč 16. 590,- Kč 18. 590,- Kč

2 –  12 let 6. 990,- Kč 7. 990,- Kč 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč 14. 990,- Kč 16. 590,- Kč

kód zájezdu: 58 + datum pobytu

25.05.-22.06. 22.06.-06.07. 06.07.-27.07. 27.07.-24.08.
07.09.-30.09. 24.08.-07.09.

1/2 14. 590,- Kč 16. 590,- Kč 17. 590,- Kč 18. 990,- Kč

2 –  8 let 6. 990,- Kč 7. 990,- Kč 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč

8 –  12 let

3. os. nebo 4. os. 12. 590,- Kč 14. 590,- Kč 15. 590,- Kč 17. 590,- Kč

-500 Kč-500 Kč
info str. 5

do 31.3.do 31.3.
-500 Kč-500 Kč

info str. 5

do 31.3.do 31.3.

kód zájezdu: 53 + datum pobytu

09.05.-29.06. 29.06.-27.07. 27.07.-10.08. 10.08.-17.08.
07.09.-30.09. 24.08.-07.09. 17.08.-24.08.

1/2 13. 990,- Kč 16. 990,- Kč 17. 990,- Kč 19. 990,- Kč

2 –  8 let 7. 590,- Kč 8. 590,- Kč 9. 590,- Kč 10. 590,- Kč

8 –  12 let 10. 590,- Kč 12. 990,- Kč 13. 990,- Kč 14. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 15. 590,- Kč 15. 590,- Kč 16. 590,- Kč 18. 590,- Kč

Naše cena obsahuje: 
7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, plážový servis.
Slevy a výhody: dítě do 3 let bez nároku na služby ZDARMA
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj    350 Kč/den
balkon    350 Kč/pokoj/den
dětská postýlka+polopenze    450 Kč/den
Služby placené v místě: 
pobytová taxa 1,50 EUR/os. od 10 let/den
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

SLEVASLEVA
info str. 5

SLEVASLEVA
info str. 5



pobytové zájezdy

22

spokojená 
        dovolená ITÁLIEITÁLIEITÁLIE JesoloJesolo

Rezidence LA POSTARezidence LA POSTA
Příjemná REZIDENCE LA POSTA se nachází 
poblíž atraktivního a vyhledávaného náměstí 
Piazza Brescia. Je obklopena zahradou se stře-
domořskou vegetací, ve které leží pěkný bazén. 
Zajištěno 1× parkovací místo/apartmán.

UBYTOVÁNÍ – Typ 2: apartmán pro 2–4 osoby 
má ložnici s manželským lůžkem, denní míst-
nost s kuchyňským koutem a rozkládacím gau-
čem pro 2 osoby, koupelnou se sprchou a WC. 
Před apartmánem je malá zahrádka. Klimati-
zace a renovované apartmány za příplatek.

STRAVOVÁNÍ – Vlastní.

PLÁŽ – Vlastní písečná pláž cca 400 m od re-
zidence. Plážový servis (1 slunečník a 2 křesla) 
za poplatek.

Apartmánový dům 
ACAPULCO

Apartmánový dům 
ACAPULCO

Oblíbený moderní APARTMÁNOVÝ DŮM 
ACAPULCO ležící cca 50 m od pláže se na-
chází v klidné části letoviska. Dům má bazén 
pro dospělé i pro děti, výtah a velké parko-
viště. Tento apartmánový dům je vhodný i pro 
klienty na invalidním vozíku. Na každý apart-
mán je zajištěno jedno parkovací místo.

UBYTOVÁNÍ – Moderní klimatizované apartmá-
ny s balkonem, mikrovlnnou troubou a myčkou. 

Typ BILO – Zrekonstruované apartmány pro 
max. 5 osob mají ložnici (manželské lůžko + 
3. lůžko, které může být umístěno ve výklen-
ku), vybavený kuchyňský kout v denní míst-
nosti s pohovkou, TV, trezor.

Typ TRILO – Apartmány pro max. 6 osob: 
vybavený kuchyňský kout v denní místnosti 
s rozkládacím gaučem pro 2 os., ložnice (man-
želské lůžko), 2. ložnice (může být palanda), 
koupelna (sprcha, WC), TV, trezor.

STRAVOVÁNÍ – Vlastní.

PLÁŽ – Vlastní písečná pláž cca 50 m od re-
zidence. ZDARMA plážový servis (1 sluneč-
ník a 2 lehátka nebo 2 křesla na apartmán).

kód zájezdu: 669 + datum pobytu

Santa Fé Santa Fé Acapulco Acapulco La Posta

MONO BILO BILO TRILO Typ 2 – 4 os.

07.09. - 28.09. 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč 9. 990,- Kč 13. 990,- Kč 10. 990,- Kč

25.05. - 08.06. 14. 990,- Kč 15. 990,- Kč 16. 990,- Kč 16. 990,- Kč 14. 990,- Kč

08.06. - 22.06.
18. 990,- Kč 20. 990,- Kč 19. 990,- Kč 21. 990,- Kč 19. 990,- Kč

31.08. - 07.09.

22.06. - 29.06.
21. 990,- Kč 23. 990,- Kč 23. 990,- Kč 27. 990,- Kč 21. 990,- Kč

24.08. - 31.08.

29.06. - 27.07. 25. 990,- Kč 28. 990,- Kč 30. 990,- Kč 34. 990,- Kč 23. 990,- Kč

27.07. - 17.08. 28. 999,- Kč 32. 990,- Kč 33. 999,- Kč 37. 990,- Kč 26. 990,- Kč

Naše cena obsahuje ( ): 
7× nájem apartmánu, klimatizace, spotřeba vody, plynu, elektrické 
energie, užívání bazénu, plážový servis.
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
Služby placené v místě: 
pobytová taxa 1–3 EUR/os. od 10 let/den

ložní prádlo (objednávka nutná předem)   15 EUR/os./pobyt
ručníky (objednávka nutná předem)   10 EUR/os./pobyt
povinná vratná kauce cca 200 EUR/App/pobyt
závěrečný úklid: vlastní nebo 55 EUR/Bilo, 65 EUR/Trilo
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

ACAPULCO

WI-FI     6 EUR/den/apartmán
dětská postýlka   30 EUR/týden

kód zájezdu: 735 + datum pobytu
Naše cena obsahuje ( ): 
7× nájem apartmánu, spotřeba vody, plynu, elektrické energie, 
závěrečný úklid, užívání bazénu.
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
renovovaný apartmán 2.800 Kč/apartmán/týden
Služby placené v místě: 
pobytová taxa 1–3 EUR/os. od 10 let/den
ložní prádlo (objednávka nutná předem)   15 EUR/os./pobyt
klimatizace (objednávka nutná předem)   50 EUR/App/týden
povinná vratná kauce  200–300 EUR/App/pobyt
ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

LA POSTA

Rezidence SANTA FÉRezidence SANTA FÉ
Klienty velmi oblíbená REZIDENCE SANTA FÉ 
je situovaná ve východní zóně letoviska 
nedaleko náměstí Piazza Torino. Rezidence 
nabízí svým hostům příjemné posezení v za-
hradě s rybníčkem, dětské hřiště, bazén pro 
dospělé i pro děti, výtah, telefon, recepci. 
Parkování je ZDARMA.

UBYTOVÁNÍ – Typ MONO: Pěkná klimatizo-
vaná studia pro 2–4 osoby tvoří denní místnost 
s kuchyňským koutem, rozkládacím dvoulůž-
kem a jedním francouzským lůžkem, odděle-
ným od denní místnosti shrnovacími dveřmi ne-
bo závěsem. Koupelna (sprcha, WC), balkon.

Typ BILO: Klimatizované apartmány pro 
max. 4 osoby s denní místností s výklen-
kem (2 oddělená lůžka), vybaveným ku-
chyňským koutem včetně mikrovlnné 
trouby, ložnicí s manželským lůžkem, 
koupelnou (sprcha, WC), balkon.

STRAVOVÁNÍ – Vlastní.

PLÁŽ – Vlastní písečná pláž cca 80 m od 
rezidence. ZDARMA plážový servis (1 slu-
nečník a 2 lehátka nebo 2 křesla na apart-
mán).

kód zájezdu: 67 + datum pobytu
Naše cena obsahuje (SANTA FÉ): 
7× nájem apartmánu, klimatizace, spotřeba vody, plynu, elektrické 
energie, užívání bazénu, plážový servis.
Volitelné příplatky: 
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
Služby placené v místě: 
pobytová taxa 1–3 EUR/os. od 10 let/den

ložní prádlo (objednávka nutná předem)   15 EUR/os./pobyt
ručníky (objednávka nutná předem)   10 EUR/os./pobyt
           povinná vratná kauce cca 200 EUR/App/pobyt
           závěrečný úklid: vlastní nebo 45 EUR/Mono, 55 EUR/Bilo
           ODJEZDY: trasa K, A (viz str. 4, 18)

WI-FI     6 EUR/den/apartmán



 
 
    
   HistoryItem_V1
   ReversePageOrder
        
      

        
     1
     0
    
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





